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BÁO CÁO 
Kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống 

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

(Tháng 12/2021) 

----- 

Thực hiện Công văn số 9816-CV/BTGTW, ngày 03/12/2020; Công văn số 534-

CV/BTGTW, ngày 13/5/2021 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tăng cường lãnh đạo, 

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng 

báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau: 

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo  

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, Tỉnh ủy, Ban Thường 

vụ Tỉnh ủy ban hành Kết luận số 221-KL/TU ngày 03/12/2021, Công văn số 1121-

CV/TU ngày 14/12/2021 để chỉ đạo các cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và 

các đoàn thể tỉnh tiếp tục tập trung nỗ lực cao nhất cho công tác phòng, chống dịch 

Covid-19, thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch, tuyệt đối không lơ 

là, chủ quan, mất cảnh giác; đề cao trách nhiệm của người đứng đầu, sẵn sàng ứng 

phó mọi tình huống, chỉ đạo quyết liệt, đồng bộ các biện pháp thích ứng an toàn, linh 

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình phụ 

trách nhằm đảm bảo vừa phòng, chống dịch, vừa khôi phục sản xuất, phấn đấu đạt 

mức cao nhất các mục tiêu, chỉ tiêu đã đề ra; chú trọng phát triển trên các lĩnh vực: 

dịch vụ, du lịch, sản xuất nông nghiệp, phát huy vai trò của các doanh nghiệp, người 

dân trong phục hồi kinh tế, thích ứng an toàn, hiệu quả. Tập trung tháo gỡ khó khăn, 

xử lý hiệu quả các vấn đề tồn đọng, nút thắt, điểm nghẽn cho đầu tư phát triển, sản 

xuất, kinh doanh. Chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón mừng năm mới 

2022 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. 

UBND tỉnh chỉ đạo xây dựng và tổ chức lộ trình thích ứng an toàn trên cơ sở 

độ bao phủ vắc-xin, năng lực đáp ứng của hệ thống y tế và diễn biến dịch tại địa 

phương; từng bước phục hồi, phát triển kinh tế - xã hội và kiểm soát dịch bệnh nhằm 

đảm bảo cho người dân được tiếp cận y tế từ sớm, từ xa; tổ chức cách ly F1 và cách 

ly, điều trị F0 không triệu chứng tại nhà; bám sát tình hình, sớm phát hiện chủng 

mới xâm nhập vào địa bàn tỉnh; đặc biệt chú ý công tác phòng, chống dịch tại các 

đô thị lớn, khu công nghiệp, trường học, cơ quan, đơn vị… nhằm bảo vệ an toàn sức 

khoẻ, tính mạng của người dân ngay tại cơ sở. 

Tại các khu công nghiệp, hầu hết các doanh nghiệp đã hoạt động sản xuất kinh 

doanh trở lại theo quy định phù hợp với tình hình thực tế của từng khu vực và từng 
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doanh nghiệp; thực hiện kết nối hoạt động vận tải hành khách bằng ô tô đi/đến tỉnh 

Lâm Đồng theo đúng tinh thần Nghị quyết số 128/NQ-CP, đến nay, các tuyến vận 

tải hành khách đi/đến 30 địa phương trên cả nước hoạt động trở lại. Du lịch, dịch vụ 

có bước phục hồi; tình hình tiêu thụ nông sản ổn định và tăng mạnh trở lại.  

Tiếp tục quan tâm công tác đảm bảo an sinh xã hội, nhất là hỗ trợ người dân 

gặp khó khăn do Covid-19. Sau khi có Nghị quyết số 68/NQ-CP, tỉnh đã khẩn 

trương, nhanh chóng thực hiện việc hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động 

gặp khó khăn do đại dịch; đồng thời, sử dụng ngân sách địa phương để hỗ trợ thêm 

cho một số đối tượng gặp khó khăn theo đặc thù riêng của tỉnh. Đến thời điểm hiện 

tại, tỉnh đã thực hiện hỗ trợ cho 211.555 đối tượng, 5.200 doanh nghiệp, đơn vị; tổng 

số tiền thực hiện hỗ trợ trên 351 tỷ đồng. 

 2. Kết quả thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch 

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch tỉnh, các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh 

và UBND các cấp triển khai thực hiện nghiêm túc Nghị quyết 128/NQ-CP của 

Chính phủ và quy định tạm thời của UBND tỉnh về đảm bảo thích ứng an toàn, linh 

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Thông tin về tình hình dịch 

bệnh, cấp độ dịch bệnh Covid-19 theo quy mô cấp tỉnh, huyện, xã được cập nhật kịp 

thời hàng ngày để làm cơ sở áp dụng các biện pháp phòng, chống phù hợp với diễn 

biến tình hình dịch bệnh: Kể từ 06 giờ 00 ngày 27/12/2021 dừng hoạt động các Chốt 

kiểm soát liên tỉnh phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; đồng thời tổ chức 

cho học sinh đi học trực tiếp1; Kể từ 00 giờ 00 ngày 31/12/2021 cho các hoạt động: 

Karaoke, rạp chiếu phim, trò chơi điện tử, massage, internet được hoạt động 50% 

công suất của cơ sở.  

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác quản lý cư trú; qua 

đó, lập danh sách, quản lý 29.548 trường hợp từ các tỉnh, thành khác về địa phương; 

tiếp tục cập nhật các trường hợp được hưởng chính sách theo Nghị quyết 68/NQ-CP 

và dữ liệu tiêm chủng vắc xin lên hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư2. Đến 

thời điểm báo cáo, tỉnh Lâm Đồng có 410.757 thuê bao cài đặt ứng dụng PC-Covid 

(chiếm 31.68% dân số toàn tỉnh), 391.103 thuê bao cài đặt Sổ Sức khỏe điện tử, 

2.286.974 mũi tiêm được cập nhật trên nền tảng đăng ký tiêm chủng trực tuyến. 

Dịch bệnh trên địa bàn tỉnh xuất hiện nhiều ca tại cộng đồng, tính đến 07 giờ 

00, ngày 07/01/2022, toàn tỉnh ghi nhận 11.770 trường hợp dương tính với SARS-

CoV-2, trong đó: đang điều trị 4.599 ca, ra viện 7.122 ca, tử vong 33 ca; tỉnh Lâm 

Đồng thuộc khu vực nguy cơ trung bình (vùng vàng) với Covid-19; đang cách ly 

12.987 trường hợp3. Công tác xét nghiệm được triển khai rộng rãi cho một số đối 

tượng nguy cơ cao; lấy mẫu ngẫu nhiên trong cộng đồng; cán bộ, công chức, viên 

 
1 Tỷ lệ học sinh đi học trực tiếp: Mầm non: 40, 52% (Riêng huyện ĐạHuoai, Đơn Dương không tổ chức dạy học 

trực tiếp); Tiểu học: 74, 12% (ĐạHuoai tiếp tục triển khai dạy học trực tuyến); Trung học cơ sở: 86,75%; Trung học 

phổ thông: 95,51%; Hệ Giáo dục thường xuyên: 70,4%.  
2 Đến nay, cập nhật 46.468 trường hợp được hưởng trợ cấp khó khăn do đại dịch COVID-19 với số tiền 69,7 tỷ 

đồng; cập nhật 769.988 người dân tiêm mũi 1, 534.030 người dân tiêm mũi 2, 576 người dân tiêm mũi 3 vắc xin 

Covid-19. 
3 Trong đó: Cách ly tại cơ sở y tế: 4.384 người; cách ly tập trung: 106 người; cách ly tại nhà: 8.497 người. 
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chức, người lao động trên toàn địa bàn thực hiện đảm bảo các quy định về test nhanh, 

xét nghiệm Covid khi đến cơ quan, đơn vị; đến nay, trên địa bàn tỉnh có 07 cơ sở y 

tế đủ điều kiện xét nghiệm SARS-CoV-2 với công suất 6.000 mẫu/ngày.  

Về công tác điều trị: Tỉnh thành lập 51 cơ sở thu dung điều trị bệnh nhân 

Covid-19 mức độ nhẹ và không triệu chứng (Tầng 1) với 5.535 giường bệnh; thành 

lập khu điều trị bệnh nhân mắc Covid-19 (Tầng 2, 3) tại Bệnh viện Nhi Lâm Đồng 

(300 giường bệnh) và tại Bệnh viện II Lâm Đồng (200 giường bệnh) và thành lập 

Trung tâm Hồi sức cấp cứu tại 2 bệnh viện trên với 82 giường ICU để kịp thời cấp 

cứu bệnh nhân nặng; chuẩn bị, đáp ứng nhu cầu ô-xy cho các tình huống dịch bệnh 

với tổng sức chứa tối đa quy đổi ra lít khí: 46.894.000 lít, có thể đáp ứng nhu cầu sử 

dụng ô-xy trong 3 ngày cho tình huống dịch 3.000 ca mắc. Đồng thời, triển khai sử 

dụng thuốc điều trị kháng vi rút theo chương trình thử nghiệm lâm sàng của Bộ Y 

tế, chưa ghi nhận trường hợp nào có biến cố bất lợi nặng. 

Lâm Đồng đã xây dựng kế hoạch thiết lập 144 trạm y tế xã di động trong 

phòng, chống dịch Covid-19 tại 12 huyện, thành phố theo quy định của Bộ Y tế để 

thu dung điều trị F0, hướng dẫn tư vấn sức khỏe cho người dân, tư vấn đặt lịch hẹn 

khám tại các cơ sở khám chữa bệnh, hạn chế tập trung đông người và giảm nguy cơ 

lây lan dịch bệnh trong cơ sở khám, chữa bệnh và cộng đồng. 

Các cấp, các ngành tập trung triển khai Chiến dịch Tiêm chủng vắc xin phòng 

Covid-19 năm 2021-2022; ngành Y tế tập trung đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin 

phòng Covid-19 đảm bảo an toàn. Đến ngày 06/01/2022, toàn tỉnh đã tiêm chủng 

2.329.020 liều vắc xin phòng covid-19; trong đó: tiêm mũi 2: đạt 77% dân số (Tỷ lệ 

tiêm 2 mũi/ 12- <18 tuổi: 92,83%); tiêm liều bổ sung: đạt 24,76%; tiêm liều nhắc 

lại: đạt 7,2%. Lâm Đồng đã về đích trước mục tiêu và nằm trong nhóm 10 tỉnh, thành 

phố cả nước đạt tỉ lệ tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cao. 

3. Công tác tuyên truyền, thông tin, truyền thông  

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo, hướng dẫn đẩy mạnh tuyên truyền về thích 

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 huy động, kết nối lực 

lượng, triển khai công tác tuyên tuyền thường xuyên, liên tục, kịp thời, linh hoạt, 

sáng tạo, có trọng tâm, trọng điểm, phù hợp với từng địa bàn, nhóm đối tượng. 

Các cấp, các ngành tiếp tục hướng dẫn, kiểm tra việc xây dựng và triển khai 

các biện pháp, phương án phòng, chống dịch, phương án sản xuất trong các doanh 

nghiệp lớn, đông công nhân để chủ động hướng dẫn ứng phó khi có tình huống dịch 

xảy ra; phối hợp tuyên truyền, nhắc nhở cho hơn 182.700 lượt người dân, 2.453 cơ sở 

kinh doanh, 361 cơ sở tôn giáo chấp hành các biện pháp phòng chống dịch, qua đó 

nâng cao ý thức tự giác chấp hành, góp phần hạn chế dịch bệnh lây lan. 

Ban chỉ đạo 35, các cơ quan, đơn vị của tỉnh chủ động đấu tranh, phản bác 

kịp thời với những thông tin giả, xấu độc ảnh hưởng tiêu cực đến công tác phòng, 

chống dịch và phát triển kinh tế - xã hội. Triển khai các biện pháp, thường xuyên 

theo dõi, nắm tình hình trên không gian mạng, chủ yếu về các nội dung dư luận 

liên quan đến các chủ trương chính sách phòng, chống dịch của Đảng, Nhà nước 

và của địa phương như: Phản ánh giá test nhanh COVID-19 tại các điểm trên địa 
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bàn TP. Đà Lạt quá cao; phê phán việc một số cửa hàng treo biển không bán cho 

khách ngoại tỉnh, cho rằng TP. Đà Lạt “kỳ thị” du khách; phê phán về công tác khảo 

sát nhằm đánh giá điều kiện đáp ứng yêu cầu cách ly tại nhà đối với người dân; phản 

ánh việc chốt kiểm dịch gây khó khăn cho người dân.... Đồng thời, biên tập, đăng 

tải, chia sẻ 290 tin, bài tuyên truyền, phản bác các thông tin sai sự thật liên quan đến 

công tác phòng chống dịch góp phần định hướng dư luận.  

Sở Thông tin và Truyền thông duy trì Tổng đài 10224 để hỗ trợ người dân, 

cung cấp thông thông tin về phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Cổng 

thông tin điện tử tỉnh tuyên truyền 324 tin, bài liên quan đến công tác phòng, chống 

dịch Covid-19, có 42.552 lượt truy cập từ 17 quốc gia; đồng thời, trên zalo Cổng 

Hành chính công tỉnh Lâm Đồng thu hút 5.769.583 lượt xem và tương tác; kịp thời 

nhắn tin đến toàn bộ người dùng zalo trên địa bàn tỉnh các thông tin nguy cơ liên quan 

các ca bệnh Covid-19 được phát hiện trong cộng đồng, từ du khách tham quan du 

lịch và thông tin tình hình dịch bệnh Covid-19. 

 Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh triển khai công tác tuyên 

truyền đậm nét, có chiều sâu, thực hiện trên 1.300 tin, bài, 223 ảnh; đài truyền thanh 

các huyện, thành phố thực hiện 600 tin, bài, gần 80 chuyên mục, 108 lượt xe loa để 

tuyên truyền công tác phòng, chống dịch, công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống 

Covid-19 trên địa bàn.  

4. Công tác tham mưu, phối hợp 

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể tỉnh tiếp tục phát huy 

vai trò, trách nhiệm của cả hệ thống chính trị và của cộng đồng kêu gọi tiếp tục vận 

động, quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Đến 

nay, các tập thể, đơn vị và cá nhân trong và ngoài tỉnh đã đóng góp trên 80 tỷ đồng 

vào Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh, cùng với các hiện vật là vật tư, trang 

thiết bị y tế... trị giá hơn 24 tỷ đồng; tổ chức vận động, thăm hỏi, tặng quà Tết cho 

các hộ nghèo, gia đình chính sách và các đối tượng khó khăn với tổng số 57.869 suất 

quà, trị giá hơn 25,8 tỷ đồng. 

 Các đoàn thể chính trị - xã hội tiếp tục tổ chức nhiều chương trình, hoạt động 

thiết thực như: Chương trình “Triệu túi an sinh”; chương trình “Triệu phần quà san 

sẻ yêu thương”; chương trình “Cùng em học trực tuyến”, “Sóng và máy tính cho 

em”, phiên chợ 0 đồng, tặng khẩu trang và dung dịch sát khuẩn hỗ trợ các trường 

học… nhằm hỗ trợ người nghèo, học sinh, đoàn viên, công nhân viên chức, người 

lao động có hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19 vượt qua 

đại dịch. 

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

 Lâm Đồng tiếp tục triển khai các giải pháp phòng, chống dịch bệnh đồng bộ,  

cố gắng cao nhất đảm bảo ổn định hoạt động sản xuất kinh doanh, không để đứt gãy 

chuỗi cung ứng; các cấp ủy, chính quyền, nhất là lực lượng tuyến đầu như y tế, quân 

 
4 Kể từ ngày khai trương 04/9/2021 đến nay TỔNG ĐÀI 1022 đã tiếp nhận 13.767 cuộc gọi đến. Số lượt tin nhắn 

cho các thuê bao vào tỉnh Lâm Đồng: 137.617 lượt (từ 06/11/2021 đến nay). 
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đội, công an đã nỗ lực, kiềm chế, cơ bản kiểm soát tình hình dịch bệnh trên địa bàn… 

đã góp phần quan trọng thực hiện có hiệu quả các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh 

tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng an ninh năm 2021. Trong đó, có một số kết quả nổi 

bật như: Tổng sản phẩm trong nước GRDP của Lâm Đồng tăng 3,1% (kế hoạch 7 - 

8%); GRDP bình quân đầu người đạt 66,2 - 67,1 triệu đồng; thu ngân sách nhà nước 

trên địa bàn đạt trên 10.620 tỉ đồng, tăng 12,7% so với cùng kỳ năm 2020, bằng 

114,2% dự toán địa phương; tỉ lệ hộ nghèo giảm 0,3%... 

Tuy nhiên, dịch bệnh Covid-19 đã ảnh hưởng rất lớn đến kế hoạch phát triển 

chung của tỉnh, sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp; nguồn cung nhiều mặt hàng 

nông sản còn hạn chế so với thời điểm trước dịch; giá nông sản tại Lâm Đồng và tại 

các tỉnh tiêu thụ vẫn còn chênh lệch khá cao, nhất là tại khu vực chợ truyền thống 

do chi phí vận chuyển, phân phối vẫn khá cao; tiếp tục xuất hiện nhiều chùm ca bệnh 

và có nhiều ca trong cộng đồng làm cho công tác kiểm soát dịch bệnh Covid-19 trở 

nên khó khăn hơn.  

III. NHIỆM VỤ THỜI GIAN TỚI 

 1. Các cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã 

hội tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ kép vừa đẩy mạnh phát triển 

kinh tế vừa tăng cường phòng, chống dịch bệnh Covid-19; đảm bảo mọi người, 

mọi nhà đều được đón Tết Nhâm Dần vui tươi, phấn khởi, an toàn, tiết kiệm; thống 

nhất nhận thức “phòng dịch vẫn là chính”. Tiếp tục động viên, biểu dương, khen 

thưởng kịp thời các địa phương, tổ chức, cá nhân làm tốt; đồng thời xử lý nghiêm 

khắc các hành vi vi phạm quy định, chủ quan, lơ là trong phòng, chống dịch.  

 2. Tuyên truyền, quán triệt sâu rộng, tạo nên sức mạnh tổng hợp của cả hệ 

thống chính trị và toàn xã hội để triển khai thực hiện đồng bộ, quyết liệt, linh hoạt, 

sáng tạo, hiệu quả các giải pháp về công tác phòng, chống dịch Covid-19 và phát 

triển kinh tế - xã hội trong trạng thái bình thường mới, phù hợp với từng vùng, từng 

địa bàn. Chú trọng tuyên truyền để mọi người dân tuân thủ theo nguyên tắc: 5K, vắc 

xin, thuốc điều trị, công nghệ và ý thức người dân. Mỗi người dân, gia đình, cơ quan, 

đơn vị, doanh nghiệp... tự xét nghiệm theo dõi sức khỏe theo hướng dẫn của ngành 

y tế, khi xét nghiệm dương tính hoặc có các biểu hiện nghi mắc Covid-19 phải  báo 

cho y tế địa phương để kịp hỗ trợ, cách ly, điều trị theo quy định.  

 3. Các cấp, các ngành, địa phương đảm bảo đầy đủ các điều kiện ngăn ngừa 

dịch bệnh, không để dịch bệnh lây nhiễm diện rộng trong cộng đồng; bảo vệ an toàn 

sức khỏe của người dân; hoàn thành tiêm 2 mũi cho trẻ em từ 12 đến dưới 18 tuổi 

đảm bảo an toàn; tập trung phục hồi thị trường lao động trên địa bàn tỉnh gắn với an 

toàn phòng chống dịch Covid-19, nhanh chóng khôi phục và phát triển kinh tế; tạo 

điều kiện thuận lợi lưu thông hàng hóa, giao thông vận tải, hoạt động sản xuất kinh 

doanh, dịch vụ và thị trường lao động vận hành thông suốt….  

4. Thường xuyên rà soát, đánh giá, cập nhật, công bố công khai cấp độ dịch của 

tỉnh, huyện, xã theo hướng dẫn của Bộ Y tế; các địa phương chủ động triển khai các 

biện pháp phù hợp trong quản lý, theo dõi, phát hiện kịp thời, nhanh nhất người mắc 

Covid-19 để khoanh vùng dập dịch, không để lây lan, mất kiểm soát; tiếp tục nâng 
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cao vai trò của hệ thống chính trị tại cơ sở, đặc biệt tổ phòng, chống Covid cộng 

đồng. 

 5. Tăng cường tuyên truyền, định hướng dư luận và đấu tranh, phản bác các 

quan điểm sai trái, thù địch, thông tin xuyên tạc, sai sự thật; rà soát, phân tích, tổng 

hợp, đánh giá thông tin trên mạng xã hội để kịp thời phát hiện, xử lý các đối tượng 

có hành vi phát tán tin đồn thất thiệt, thông tin chống phá Đảng, Nhà nước, xuyên 

tạc về công tác phòng, chống dịch, phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng 

an ninh.  

 6. Tăng cường hoạt động an sinh, xã hội gắn với tiếp tục triển khai thực hiện 

hiệu quả công tác phòng,chống dịch Covid-19, góp phần thực hiện tốt mục tiêu vừa 

phòng, chống dịch Covid-19, vừa phục hồi, phát triển kinh tế, đảm bảo an sinh xã 

hội trong điều kiện bình thường mới. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Tuyên giáo Trung ương, T79, 

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh,                                 

- Các đ/c Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Tỉnh ủy viên,  

- Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 tỉnh, 

- Các ban: Tuyên giáo, Dân vận Tỉnh ủy;            

MTTQ, các đoàn thể chính trị-xã hộiXH tỉnh,  

   Sở Y tế, Sở TT&TT, Sở VHTT&DL,  

- Các huyện ủy, thành ủy,  

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, 

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy+XH1. 

         T/M BAN THƯỜNG VỤ 

                  PHÓ BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

 

Trần Đình Văn 
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TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

                   * 

BIỂU MẪU 
Thống kê các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (Tháng 12/2021) 
(Ban hành kèm Báo cáo số 183-BC/TU ngày 07/01/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) 

 

TT 
Cơ quan 

ban hành 
Tên đầy đủ của văn bản 

Ngày 

ban hành 

Tổng 

số 

VB 

ban 

hành 

I BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY  08 

1 Kết luận số 221-KL/TU Kết luận Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 5, khóa 

XI. 

03/12/2021  

2 Thông báo số 198-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

07/12/2021  

3 Báo cáo số 170-BC/TU Kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (Tháng 

11/2021). 

08/12/2021  

4 Thông báo số 201-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

14/12/2021  

5 Công văn 1121-CV/TU Tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022. 14/12/2021  

6 Thông báo số 204-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

21/12/2021  

7 Thông báo số 216-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy. 

27/12/2021  

8 Thông báo số 218-TB/TU Thông báo Kết luận của Thường trực 

Tỉnh ủy tại Hội nghị giao ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã 

hội tỉnh năm 2021. 

31/12/2021  

II ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  30 

1 Quyết định số 2876/QĐ-UBND v/v điều chỉnh số giường tại cơ 

sở thu dung và điều trị Covid-19. 

01/12/2021  

2 Quyết định số 2878/QĐ-UBND v/v Thành lập cơ sở thu dung, 

điều trị Covid-19 mức độ nhẹ và không có triệu chứng. 

01/12/2021  

3 Quyết định số 2893/QĐ-UBND v/v Phê duyệt quyết toán kinh phí 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và kinh phí hỗ trợ cho các đối 

tượng gặp khó khăn do đại dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh 

Lâm Đồng năm 2020. 

02/12/2021  

4 Công văn số 8791/UBND-NC v/v sử dụng chức năng quét mã QR 

trên thẻ Căn cước công dân để kiểm tra thông tin công dân trong 

quá trình thực hiện các thủ tục hành chính. 

02/12/2021  

5 Thông báo số 294/TB-UBND Kết luận của đồng chí Đặng Trí 

Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo về cuộc 

họp Ban chỉ đạo triển khai Chiến dịch tiêm chủng vắc xin Covid-

19 tỉnh Lâm Đồng. 

03/12/2021  

6 Công văn số 8920/UBND-VX3 v/v Tăng cường rà soát công tác 

tiêm vắc xin; quản lý, điều trị người bị nhiễm Covid-19 

07/12/2021  
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7 Quyết định số 2913/QĐ-UBND v/v Thành lập cơ sở thu dung, 

điều trị Covid-19 mức độ nhẹ và không có triệu chứng trên địa 

bàn huyện Đức Trọng, Đạ Huoai. 

07/12/2021  

8 Quyết định số 2939/QĐ-UBND v/v Điều chỉnh số giường bệnh 

Cơ sở thu dung, điều trị Covid-19 tại Trung tâm Điều dưỡng 

người có công tỉnh Lâm Đồng. 

10/12/2021  

9 Quyết định số 2938/QĐ-UBND v/v Thành lập cơ sở Thu dung, 

điều trị Covid-19 mức độ nhẹ và không có triệu chứng trên địa 

bàn thành phố Đà Lạt và huyện Di Linh. 

10/12/2021  

10 Công văn số 9050/UBND-VX3 v/v Tăng cường thực hiện các 

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trước biến chủng mới 

(Omicron) của vi rút SARS-CoV-2 

10/12/2021  

11 Kế hoạch số 9052/KH-UBND Kế hoạch Tiêm bổ sung và tiêm 

nhắc lại vắc xin phòng bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm 

Đồng. 

10/12/2021  

12 Công văn số 9057/BCĐ-VX3 v/v rà soát, lập danh sách, tổ chức 

tiêm ngay cho các trường hợp chưa tiêm vắc xin phòng Covid-19. 

12/12/2021  

13 Công điện số 9180/CĐ-UBND v/v bảo đảm trật tự, an toàn giao 

thông gắn với phòng, chống dịch Covid-19 trong dịp tết Dương 

lịch, Tết Nguyên đán Nhâm Dần và Lễ hội Xuân 2022 trên địa 

bàn tỉnh Lâm Đồng. 

16/12/2021  

14 Công văn số 8403/UBND-VX3 v/v Tăng cường kiểm tra, giám 

sát việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên 

địa bàn tỉnh. 

18/12/2021  

15 Công văn Số 9324/UBND-VX3 v/v Triển khai thực hiện Nghị 

quyết số 60/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh quy 

định giá dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 không thuộc phạm vi 

thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế trong các đơn vị sự nghiệp y tế 

công lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. 

21/12/2021  

16 Công văn số 9358/UBND-VX1 v/v Tổ chức cho học sinh đi học 

trực tiếp; có phương án đảm bảo chất lượng dạy và học, thi học 

kỳ gắn với an toàn phòng, chống dịch Covid-19. 

22/12/2021  

17 Công văn số 9413/UBND-VX3 v/v Triển khai các giải pháp giảm 

tử vong do Covid-19. 

23/12/2021  

18 Công văn số 9414/UBND-VX3 v/v quản lý, bảo vệ người thuộc 

nhóm nguy cơ. 

23/12/2021  

19 Quyết định số 3029/QĐ-UBND v/v Phê duyệt dự toán và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm các mặt hàng thuốc 

thiết yếu của các Khu vực điều trị người bệnh Covid-19 và thuốc 

điều trị ngoại trú cho người nhiễm Covid-19 tại nhà cho các cơ sở 

y tế công lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2021 - 2022 

23/12/2021  

20 Quyết định số 3030/QĐ-UBND v/v Phê duyệt dự toán mua sắm 

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng bổ sung thuốc 

Enoxaparin phục vụ công tác điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Khu 

điều trị bệnh nhân Covid-19 - Bệnh viện Nhi Lâm Đồng. 

23/12/2021  

21 Công văn số 9422/UBND-VX3 v/v Tăng cường các điều kiện bảo 

đảm huy động trẻ mầm non đến trường. 

24/12/2021  

22  Công văn số 9453/UBND-VX3 v/v dừng hoạt động các chốt và 

tiếp tục thực hiện các giải pháp đảm bảo thích ứng an toàn, linh 

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. 

26/12/2021  
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23 Công văn số 9479/UBND-VX3 v/v Hoàn thành tiện ích phòng 

chống dịch covid- 19 và tiếp tục tích hợp các tiện ích khác trên 

thẻ căn căn cước công dân gắn chíp điện tử. 

27/12/2021  

24 Công văn số 9492/UBND-VX3 v/v đảm bảo nguồn cung cấp oxy 

cho điều trị người bị nhiễm COVID-19. 

28/12/2021  

25 Công văn số 9493/UBND-VX3 v/v Tiếp tục tăng cường thực hiện 

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19. 

28/12/2021  

26 Công văn số 9509/UBND-VX3 v/v Tăng cường thực hiện các 

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, kiểm soát biến chủng mới 

(Omicron) của vi rút SARS-CoV-2. 

28/12/2021  

27 Công văn số 9533/UBND-VX3 v/v quản lý thuốc trong Chương 

trình sử dụng thuốc Molnupiravir có kiểm soát. 

29/12/2021  

28 Công văn số 9571/UBND-VX3 v/v Tăng cường công tác phòng, 

chống ma túy, phòng chống Covid-19 và đảm bảo an toàn thực 

phẩm. 

30/12/2021  

29 Công văn số 9604/UBND-VX3 v/v Áp dụng biện pháp thích ứng 

an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả trong phòng, chống dịch 

Covid-19. 

30/12/2021  

30 Công văn số 9642/UBND-VX3 v/v Tăng cường thực hiện các giải  

pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong dịp tết Dương lịch 2022. 

31/12/2021  

III CÁC SỞ, NGÀNH 80 

SỞ Y TẾ 30 

1 Công văn số 3534/SYT-NVY v/v tăng cường triển khai các biện 

pháp phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ sở sản xuất kinh doanh, 

khu công nghiệp. 

01/12/2021  

2 Công văn số 3547/SYT-NVY v/v hướng dẫn triển khai quản lý, 

chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại nhà. 

02/12/2021  

3 Công văn số 3619/SYT-NVY v/v đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng 

vắc xin phòng COVID-19. 

09/12/2021  

4 Công văn số 3625/SYT-NVY v/v tăng cường thực hiện các biện 

pháp phòng, chống dịch COVID-19 trước biến chủng mới 

(Omicron) của vi rút SARS-CoV-2. 

09/12/2021  

5 Công văn số 3670/SYT-NVY v/v Phân loại nguy cơ người nhiễm 

SARS-CoV-2 theo Quyết định số 5525/QĐ-BYT ngày 

01/12/2021 của Bộ Y tế. 

13/12/2021  

6 Công văn số 3691/SYT-NVY v/v Công tác xét nghiệm SARS-

CoV-2. 

14/12/2021  

7 Công văn số 3719/SYT-NVY v/v rà soát, lập danh sách, tổ chức 

tiêm ngay cho các trường hợp chưa tiêm vắc xin phòng COVID-

19, đẩy nhanh tiến độ cơ bản hoàn thành công tác tiêm vắc xin 

Covid-19. 

16/12/2021  

8 Công văn số 3747/SYT-NVY v/v xét nghiệm SARS-CoV-2 cho 

lực lượng tham gia chương trình giao lưu: “ Những chiến binh 

thầm lặng”. 

17/12/2021  

9 Quyết định số 1302/QĐ-SYT v/v ban hành Quy trình triển khai 

Chương trình sử dụng thuốc Molnupiravir có kiểm soát tại cộng 

đồng cho người mắc Covid-19 thể nhẹ trên địa bàn tỉnh Lâm 

Đồng. 

17/12/2021  

10 Công văn số 3770/SYT-NVY v/v Chủ động xét nghiệm SARS-

CoV-2. 

20/12/2021  
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11 Công văn số 3772/SYT-NVY v/v tiếp tục đẩy nhanh tiến độ tiêm 

chủng, triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều cơ bản và nhắc 

lại. 

20/12/2021  

12 Công văn số 3775/SYT-NVY v/v cách ly y tế cho các trường hợp 

F1. 

20/12/2021  

13 Công văn số 3795/SYT-NVY v/v rà soát, lập danh sách, tổ chức 

tiêm ngay cho các trường hợp chưa tiêm vắc xin phòng COVID-

19 tại cộng đồng và khi vào các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. 

21/12/2021  

14 Công văn số 3785/SYT-NVY v/v giám sát và phòng chống 

COVID-19 biến thể Omicro. 

21/12/2021  

15 Công văn số 3786/SYT-NVY v/v điều chỉnh nhiệm vụ trong Khu 

điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Bệnh viện Nhi Lâm Đồng. 

21/12/2021  

16 Công văn số 3797/SYT-NVY v/v gửi mẫu bệnh phẩm giải trình 

tự SAR-CoV-2. 

21/12/2021  

17 Công văn số 3798/SYT-NVY v/v tăng cường công tác phòng 

chống dịch COVID-19 trong các dịp lễ, tết. 

21/12/2021  

18 Công văn số 3799/SYT-NVY v/v thực hiện khám sàng lọc trước 

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 dành cho người từ 18 tuổi 

trở lên”. 

21/12/2021  

19 Công văn số 3801/SYT-NVY v/v triển khai biểu mẫu và quy trình 

cấp “ Hộ chiếu vắc xin”. 

21/12/2021  

20 Công văn số 3828/SYT-NVY v/v hướng dẫn quản lý, bảo vệ 

người nhóm nguy cơ mắc COVID-19. 

22/12/2021  

21 Báo cáo số 2747/BC-NVY Báo cáo đánh giá kết quả 02 tháng 

triển khai thực hiện Nghị quyết 128/NQ-CP. 

22/12/2021  

22 Công văn số 3861/SYT-NVY v/v phân bổ test xét nghiệm 

COVID-19 theo phương pháp Real-time-PCR. 

24/12/2021  

23 Công văn số 3862/SYT-NVY v/v tiếp tục triển khai các giải pháp 

giảm tử vong do COVID-19. 

24/12/2021  

24 Công văn số 3896/SYT-NVY v/v tăng cường quản lý chất thải 

đối với các trường hợp cách ly y tế F1 và điều trị F0 tại nhà và xử 

lý thi hài các trường hợp nhiễm và nghi nhiễm SASR-CoV-2 tử 

vong. 

28/12/2021  

25 Công văn số 3910/SYT-NVY v/v cập nhật dữ liệu bệnh nhân và 

thuốc trong Chương trình sử dụng thuốc Molnupiravir. 

29/12/2021  

26 Công văn số 3928/SYT-NVY v/v triển khai các biện pháp phòng, 

chống dịch COVID-19. 

29/12/2021  

27 Kế hoạch số 2833/KH-SYT v/v sử dụng thuốc Molnupiravir cho 

người mắc COVID-19 tại nhà thuộc Chương trình sử dụng thuốc 

Molnupiravir có kiểm soát tại cộng đồng cho người mắc COVID-

19 thể nhẹ trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. 

29/12/2021  

28 Công văn số 3949/SYT-NVY v/v triển khai các biện pháp phòng, 

chống dịch theo ý kiến, kiến nghị của UBMTTQ Việt Nam và 

HĐND tỉnh. 

30/12/2021  

29 Báo cáo số 2871/BC-SYT Báo cáo công tác phòng, chống dịch 

Covid-19 đến ngày 30/12/2021. 

30/12/2021  

30 Công văn số 03/SYT-NVD v/v phân bổ và tổ chức tiêm vắc xin 

phòng bệnh COVID-19 đợt 31. 

02/01/2022  

SỞ CÔNG THƯƠNG 06 

1 Công văn 2432/SCT-KTAT v/v tăng cường các biện pháp phòng, 

chống dịch Covid-19. 

02/12/2021  
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2 Công văn 2519/SCT-QLTM v/v hướng dẫn phòng, chống và đánh 

giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại trung tâm thương mại, 

siêu thị, chợ, nhà hàng. 

15/12/2021  

3 Công văn 2581/SCT-QLTM v/v kết quả tháo gỡ khó khăn và công 

tác hỗ trợ cho doanh nghiệp, người dân, HTX, hộ kinh doanh bị 

ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. 

20/12/2021  

4 Công văn 2602/SCT-QLTM v/v thông tin và vận động hỗ trợ tiêu 

thụ sản phẩm củ năng của tỉnh do ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-

19. 

22/12/2021  

5 Công văn 2617SCT-QLTM v/v V/v: rà soát, cung cấp danh sách 

các đơn vị sản xuất, kinh doanh ô-xy cho điều trị người bị nhiễm 

Covid-19. 

30/12/2021  

6 Công văn 2681/SCT-KTAT v/v V/v: tăng cường thực hiện các 

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, kiểm soát biến chủng mới 

(Omicron) của vi rút SARS-COV-2. 

31/12/2021  

SỞ THÔNG TIN & TRUYỀN THÔNG 05 

1 Công văn số 1169/STTTT-TTBCXB v/v tuyên truyền thông điệp 

"Cảnh giác, chủ động để bảo vệ thành quả phòng, chống dịch". 

06/12/2021  

2 Báo cáo số 285/BC-STTTT Kết quả truyền thông phòng, chống 

dịch Covid-19 (Từ 24 – 30/11/2021). 

06/12/2021  

3 Báo cáo số 296/BC-STTTT Kết quả truyền thông phòng, chống 

dịch Covid-19 (Từ 01 – 07/12/2021). 

09/12/2021  

4 Báo cáo số 318/BC-STTTT Kết quả truyền thông phòng, chống 

dịch Covid-19 (Từ 08 – 14/12/2021). 

17/12/2021  

5 Công văn số 1241/STTTT-TTBCXB v/v Tuyên truyền bảo đảm 

TTATGT gắn với phòng, chống dịch Coid-19 trong dịp tết dương 

lịch và tết nguyên đán Nhâm Dần. 

29/12/2021  

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO & DU LỊCH 05 

1 Công văn số 1582/VHTTDL v/v tổ chức hoạt động thư viện thích 

ứng an toàn, linh hoạt với dịch Covid - 19 trong tình hình mới. 

03/11/2021  

2 Kế hoạch 76/KH-VHTTDL thực hiện các biện pháp phòng, chống 

dịch bệnh Covid-19 trước biến chủng mới Omicron. 

16/12/2021  

3 Công văn số 1901/VHTTDL v/v chuẩn bị các điều kiện đón tiếp 

và phục vụ du khách nhân dịp Tết Dương lịch năm 2022 và Tết 

Nguyên đán Nhâm Dần. 

21/12/2021  

4 Công văn số 1901/VHTTDL v/v Tăng cường công tác phòng, 

chống dịch Covid-19 trong các dịp Lễ, Tết. 

27/12/2021  

5 Công văn số 1901/VHTTDL v/v Áp dụng biện pháp thích ứng an 

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả trong phòng chống dịch Covid-

19. 

31/12/2021  

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  07 

1 Công văn số 2284/SGDĐT-GDTH V/v tuyên truyền các bài giảng 

điện tử về hoạt động vận động cho học sinh lớp 1 luyện tập nâng 

cao sức khỏe phòng, chống dịch Covid-19. 

08/12/2021  

2 Công văn số 2305/SGDĐT-GDTrH V/v phối hợp rà soát và lập 

danh sách học sinh từ 12 đến dưới 18 tuổi chưa tiêm vắc xin phòng 

Covid – 19. 

10/12/2021  

3 Công văn số 2366/SGDĐT-GDTrH V/v cho học sinh nghỉ học. 16/12/2021  

4 Công văn số 2387/SGDĐT-TCHC V/v tổ chức cho sinh viên năm 

cuối đi học trực tiếp. 

20/12/2021  
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5 Công văn số 2396/SGDĐT-GDTrH V/v tiếp tục dạy học trực tiếp 

đối với các trường, đơn vị đang dạy học trực tuyến và thời gian 

thực hiện nghỉ Lễ, Tết. 

21/12/2021  

6 Công văn số 2404/SGDĐT-GDTrH V/v tổ chức cho học sinh đi 

học trực tiếp, kiểm tra, đánh giá học sinh tiểu học thực hiện 

Chương trình giáo dục phổ thông ứng phó dịch Covid-19. 

22/12/2021  

7 Công văn số 2407/SGDĐT-GDMN V/v tổ chức dạy học trực tiếp 

đối với các cơ sở giáo dục mầm non chưa tổ chức cho trẻ đến 

trường. 

22/12/2021  

SỞ NÔNG NGHIỆP & PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 03 

1 Công văn số 2327/SNN-KH v/v tình hình triển khai Nghị quyết 

128/NQ-CP về quy định tạm thời thích ứng an toàn, linh hoạt, 

kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19. 

13/12/2021  

2 Công văn số 2399/SNN-KH v/v kết quả tháo gỡ khó khăn và công 

tác hỗ trợ cho doanh nghiệp, người sản xuất bị ảnh hưởng bởi dịch 

Covid-19. 

20/12/2021  

3 Công văn số 2403/SNN-KH v/v thông tin đánh giá ảnh hưởng của 

dịch bệnh Covid-19 năm 2021. 

20/12/2021  

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 04 

1 Báo cáo số 513/BC-KCN Tình hình phòng chống dịch Covid-19 

tại các khu công nghiệp năm 2021. 

10/12/2021  

2 Công văn số 573/KCN v/v tăng cường công tác phòng, chống dịch 

bệnh COVID-19. 

20/12/2021  

3 Công văn số 570/KCN v/v báo cáo kết quả tháo gỡ khó khăn và 

công tác hỗ trợ doanh nghiệp bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-

19 tại các khu công nghiệp. 

20/12/2021  

4 Công văn số 587/KCN v/v tăng cường thực hiện các biện pháp 

phòng, chống dịch Covid-19, kiểm soát biến chủng mới 

(Omicron) của vi rút SARS-CoV-2. 

29/12/2021  

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 05 

1 Công văn số 2076/SGTVT-VT V/v khôi phục tuyến Lâm Đồng – 

Bạc Liêu. 

15/12/2021  

2 Công văn số 2077/SGTVT-VT V/v khôi phục tuyến Lâm Đồng – 

Bình Dương. 

15/12/2021  

3 Công văn số 2121/SGTVT-VT V/v Thực hiện bảo đảm trật tự, an 

toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Nhâm 

Dần và Lễ hội xuân năm 2022. 

22/12/2021  

4 Công văn số 2122/SGTVT-QLHT V/v gia hạn vé tháng, vé quý 

của trạm thu phí Định An để hỗ trợ phòng chống dịch bệnh Covid-

19. 

23/12/2021  

5 Công văn số 2077/SGTVT-VT V/v Tổ chức, quản lý hoạt động 

vận tải hàng hóa đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát 

hiệu quả dịch Covid-19. 

31/12/2021  

 SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI 09 

1 Công văn 1283/SLĐTBXH v/v tăng cường công tác phòng chống 

dịch Covid-l9. 

09/12/2021  

2 Công văn 1291/SLĐTBXH v/v Hỗ trợ người dân tộc Chăm bị ảnh 

hưởng bởi dịch Covid-19.  

09/12/2021  

3 Công văn 1300/SLĐTBXH v/v rà soát và lập danh sách trẻ em 

mô côi cả cha và mẹ do Covid-l9. 

09/12/2021  
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4 Công văn 1336/SLĐTBXH v/v thực hiện hỗ trợ cho đối tượng F0, 

F1 cách ly y tế tập trung và cách ly y tế tại nhà. 

17/12/2021  

5 Công văn 1337/SLĐTBXH v/v thực hiện hỗ trợ cho trẻ em và 

người cách ly y tế tập trung để phòng chống dịch Covid-l9 

17/12/2021  

6 Công văn 1346/SLĐTBXH v/v Phản ánh, kiến nghị của người 

dân về dịch Covid-19 

17/12/2021  

7 Công văn 1358/SLĐTBXH v/v tổ chức thẩm định lại danh sách 

đối tượng hỗ trợ do đại dịch Covid-19 

17/12/2021  

8 Công văn 1360/SLĐTBXH V/v thực hiện hỗ trợ cho trẻ em, người 

đang điều trị Covid-19 

17/12/2021  

9 Công văn 1379/SLĐTBXH V/v thực hiện hỗ trợ cho đối tượng bị 

ảnh hưởng bởi dịch Covid-19. 

29/12/2021  

CÔNG AN TỈNH 06 

1 Công văn số 524/CAT-PV01 ngày 02/12/2021 v/v tiếp tục triển 

khai thực hiện các biện pháp thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm 

soát hiệu quả dịch COVID-19. 

02/12/2021  

2 Công văn số 2754/CAT-PX03 v/v theo dõi chương trình lá chắn 

bình yên nhằm tôn vinh thành tích trong công tác phòng, chống 

dịch COVID-19 của lực luợng CAND. 

08/12/2021  

3 Công văn số 2767/CAT-PC10 v/v tiếp tục triển khai thực hiện các 

biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 các cơ sở giam giữ. 

09/12/2021  

4 Công văn số 2778/CAT-PH10 v/v đăng ký nhu cầu trang phục 

phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19. 

09/12/2021  

5 Công văn số 2873/CAT-PX03 v/v tăng cường công tác giáo dục 

chính trị tư tuởng cho CBCS CAND trong phòng, chống dịch 

COVID-19. 

21/12/2021  

6 Báo cáo số 297/CAT-PV01 Tình hình, kết quả công tác phòng, 

chống COVID-19 tháng 12/2021 (15/11/2021- 14/12/2021). 

28/12/2021  

IV CÁC BAN CỦA TỈNH ỦY, MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ CÁC ĐOÀN THỂ 

CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI TỈNH 

18 

BAN TUYÊN GIÁO TỈNH ỦY 11 

1 Văn bản số 75-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 06-10/12/2021). 

01/12/2021  

2 Công văn số 398-CV/BTGTU về tham mưu báo cáo kết quả lãnh 

đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19 (tháng 

11/2021). 

06/12/2021  

3 Báo cáo số 124-BC/BTGTU về tình hình hoạt động báo chí tháng 

11 năm 2021 và định hướng hoạt động báo chí tháng 12 năm 

2021. 

08/12/2021  

4 Văn bản số 76-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động tuyên 

giáo trong tuần (Từ ngày 13 - 17/12/2021). 

08/12/2021  

5 Văn bản số 77-TTDL/BTGTU Thông tin dư luận (Từ ngày 

01/12/2021 đến 10/12/2021). 

13/12/2021  

6 Văn bản số 78-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 20-24/12/2021). 

15/12/2021  

7 Công văn số 411-CV/BTGTU đảm bảo an toàn phòng, chống dịch 

Covid-19 cho hội thảo về dân số. 

16/12/2021  

8 Văn bản số 79-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 27-31/12/2021). 

24/12/2021  

9 Báo cáo số 127-BC/BTGTU về tình hình dư luận tháng 12 năm 

2021 và phương hướng, nhiệm vụ tháng 01 năm 2022. 

29/12/2021  
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10 Hướng dẫn số 62-HD/BTGTU Công tác tuyên truyền tháng 01 

năm 2022. 

30/12/2021  

11 Văn bản số 80-TT/BTGTU về thông tin nhanh hoạt động công tác 

Tuyên giáo trong tuần (Từ ngày 03-07/01/2022). 

31/12/2021  

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ CÁC ĐOÀN THỂ CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI TỈNH 07 

1 Báo cáo số 296/BC-MTTQ-BTT của Mặt trận Tổ quốc về tình 

hình Nhân dân và dư luận xã hội năm 2021. 

02/12/2021  

2 Báo cáo số 30/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19. 

16/11/2021  

3 Báo cáo số 135/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (10g00 ngày 16/12/2021). 

17/12/2021  

4 Báo cáo số 37/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19. 

23/12/2021  

5 Báo cáo số 675-BC/TĐTN-TG của Tỉnh Đoàn về tình hình thực 

hiện công tác thông tin, tuyên truyền phòng chống dịch Covid-19 

của cơ quan Tỉnh Đoàn. 

23/12/2021  

6 Báo cáo số 142/BC-LĐLĐ của Liên đoàn Lao động về tình hình 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cấp công 

đoàn tỉnh Lâm Đồng (Tính đến 10g00 ngày 23/12/2021). 

24/12/2021  

7 Báo cáo số 41/BC-BTV của Hội LHPN về kết quả đợt tuyên 

truyền, vận động, hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19. 

30/12/2021  

V CÁC HUYỆN ỦY, THÀNH ỦY, ĐẢNG UỶ TRỰC THUỘC  03 

1 Báo cáo số 169-BC/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về tình hình phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 09g30 ngày 

17/12/2021. 

16/12/2021  

2 Báo cáo số 170-BC/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về tình hình phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 09g30 ngày 

24/12/2021. 

24/12/2021  

3 Báo cáo số 175-BC/HU của Huyện ủy Đạ Tẻh về tình hình phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 10g30 ngày 

31/12/2021. 

31/12/2021  
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